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Name

Enslein Tim
Enslein Jonas
Rewitzer Florian

Name

Miillner Andreas
Voit Gerhard
Stahl Christian
Enslein Thomas
Baier Johannes
Stahl Michael
Stahl Herbert
Beierl Johanna
Helgert Maximilian
Rewitzer Julia
Volkl Albert
Helgert Hans
Hartung Anneliese
Reber Andreas
Rewitzer Rainer
Guth Jurgen
Stahl Annelie
Kreuzer Verena
Stahl Jasmin
Stahl Gerald
Gollwitzer Johannes
Hartwig Sabine
Kriemer Bastian
Stahl Martina
Stahl Theresa
Rewitzer David
Pflaum Theresa
Schreck Helmut
Janker Melanie
Gollwitzer Martin
Beierl Elisabeth

Lasergewehr Kinder

Verein

Festdamen-Pokal

Verein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

Klasse
Laser
Laser
Laser

Klasse
Schiitzen
Schitzen
Schiitzen
Schitzen
Schitzen
Schitzen
Senioren

Gaste

Schiler
Schitzen
Aufgelegt
Schitzen
Senioren
Schitzen

Gaste
Aufgelegt
Senioren

Gaste

Gaste
Schiitzen

Schiller
Gaste
Schiler
Gaste
Schiller

Gaste

Gaste
Senioren

Gaste

Gaste

Gaste

Ringe
89
52
29

Teiler

24
27
33
54
86
88
109
206
208
244
245
247
267
278
324
354
407
500
515
516
523
540
541
603
735
796
838
866
944
987
1218
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Name

Volkl Albert
Stahl Herbert
Stahl Gerald

Gollwitzer Johannes

Millner Andreas
Stahl Christian
Kriemer Bastian
Stahl Michael
Baier Johannes
Schreck Helmut
Helgert Hans
Hartung Anneliese
Gollwitzer Martin
Stahl Martina
Helgert Maximilian
Rewitzer David

Name

Stahl Herbert
Stahl Christian
Voit Gerhard
Stahl Michael
Baier Johannes
Helgert Maximilian
Hartwig Sabine
Stahl Martina
Kriemer Bastian
Kreuzer Verena
Pflaum Theresa
Gollwitzer Martin
Hartung Anneliese
Millner Andreas
Stahl Theresa
Flirnrohr Leoni
Rewitzer Julia
Stahl Gerald
Stahl Annelie
Schreck Helmut
Helgert Hans
Beierl Elisabeth
Beierl Johanna
Janker Melanie
Volkl Albert

RohrchenschieRen

Verein Klasse
SV 1516 Pleystein Aufgelegt
SV 1516 Pleystein Senioren
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Schiler
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Schiler
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Schiitzen
SV 1516 Pleystein Senioren
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Senioren
Gaste
Gaste
SV 1516 Pleystein Schiler
Gaste

Apfelbaum-SchieBen

Verein Klasse
SV 1516 Pleystein Senioren
SV 1516 Pleystein Schiitzen
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Schiitzen
SV 1516 Pleystein Schiitzen
SV 1516 Pleystein Schiler
Gaste
Gaste
SV 1516 Pleystein Schiler
Gaste
Gaste
Gaste
SV 1516 Pleystein Senioren
SV 1516 Pleystein Schiitzen
SV 1516 Pleystein Schiler
SV 1516 Pleystein Schiiler
SV 1516 Pleystein Schitzen
SV 1516 Pleystein Schiitzen
SV 1516 Pleystein Senioren
SV 1516 Pleystein Senioren
SV 1516 Pleystein Schitzen
Gaste
Gaste
Gaste

SV 1516 Pleystein Aufgelegt

R6hrchel
20
18
13
12
10
10
10
10
10

Apfel
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Preis
Wein
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
Schoko
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Gollwitzer Johannes
Guth Jurgen
Rewitzer Rainer
Stahl Jasmin
Rewitzer David

Name

Helgert Maximilian
Stahl Michael
Hartwig Sabine
Rewitzer Rainer
Hartung Anneliese
Gollwitzer Martin
Stahl Christian
Stahl Theresa
Kriemer Bastian
Stahl Herbert
Stahl Gerald
Stahl Annelie
Volkl Albert
Flrnrohr Leoni
Millner Andreas
Voit Gerhard
Pflaum Willi
Pflaum Theresa
Rewitzer David
Baier Johannes
Beierl Johanna
Stahl Jasmin
Rewitzer Julia
Schreck Helmut
Guth Jurgen
Stahl Martina
Kreuzer Verena
Helgert Hans
Janker Melanie
Gollwitzer Johannes
Beierl Elisabeth

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

Gliickscheibe

Verein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

SV 1516 Pleystein

Schiler
Aufgelegt
Gaste
Gaste
Gaste

Klasse
Schiler
Schiitzen
Gaste
Gaste
Senioren
Gaste
Schitzen
Schiler
Schiler
Senioren
Schitzen
Senioren
Aufgelegt
Schiler
Schitzen
Schitzen
Aufgelegt
Gaste
Gaste
Schitzen
Gaste
Gaste
Schitzen
Senioren
Aufgelegt
Gaste
Gaste
Schiitzen
Gaste
Schiler
Gaste

I R e N

Punkte
59
59
58
56
56
55
53
53
52
50
50
45
44
43
42
42
42
40
40
39
37
37
37
35
34
34
32
21
20
11

9

49

39

39
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Name

Enslein Thomas
Stahl Michael
Baier Johannes
Stahl Christian
Voit Gerhard
Miillner Andreas
Stahl Herbert
Reber Andreas
Gollwitzer Johannes
Stahl Theresa
Kriemer Bastian
Schreck Helmut
Helgert Hans
Helgert Maximilian
Stahl Annelie

Name

Stahl Michael
Stahl Herbert
Reber Andreas
Enslein Thomas

Name

Kriemer Bastian
Helgert Maximilian
Gollwitzer Johannes
Stahl Theresa

Name

Pflaum Willi
Volkl Albert
Guth Jirgen

BlattlschieRen

Verein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

Verein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

Klasse
Schiitzen
Schitzen
Schitzen
Schiitzen
Schitzen
Schiitzen
Senioren
Schiitzen

Schiler
Schiler
Schiler
Senioren
Schitzen
Schiler
Senioren

Stadtmeister Luftpistole - Schiitzenklasse -

Klasse
Schitzen
Senioren
Schitzen
Schitzen

Stadtmeister Luftgewehr - Schiiler -

Verein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

Stadtmeister Luftgewehr - Aufgelegt -

Verein

SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein
SV 1516 Pleystein

Klasse
Schiler
Schiler
Schiler
Schiler

Klasse
Aufgelegt
Aufgelegt
Aufgelegt

Teiler
27
54

100
123
127
133
260
306
334
346
562
586
715
1018
1312

Ringe
345
334
322
321

Ringe
97
95
91
73

Ringe
266
251
205



Stadtmeister Luftgewehr - Senioren -

Platz Name Verein Klasse Ringe
1.  Stahl Herbert SV 1516 Pleystein Senioren 346
2. Schreck Helmut SV 1516 Pleystein Senioren 189

Stadtmeisterschaft Luftgewehr -Schiitzenklasse -

Platz Name Verein Klasse Ringe Letzte Serie
1.  Stahl Michael SV 1516 Pleystein Schitzen 386
2. Baier Johannes SV 1516 Pleystein Schitzen 385
3.  Stahl Christian SV 1516 Pleystein Schitzen 384 98
4, Enslein Thomas SV 1516 Pleystein Schitzen 384 97
5. Millner Andreas SV 1516 Pleystein Schitzen 366



