Lasergewehr Kinder

Platz	Name	Verein	Klasse	Ringe
1.	Enslein Tim		Laser	89
2.	Enslein Jonas		Laser	52
3.	Rewitzer Florian		Laser	29

Festdamen-Pokal

Platz	Name	Verein	Klasse	Teiler
1.	Müllner Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	24
2.	Voit Gerhard	SV 1516 Pleystein	Schützen	27
3.	Stahl Christian	SV 1516 Pleystein	Schützen	33
4.	Enslein Thomas	SV 1516 Pleystein	Schützen	54
5.	Baier Johannes	SV 1516 Pleystein	Schützen	86
6.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	88
7.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	109
8.	Beierl Johanna		Gäste	206
9.	Helgert Maximilian	SV 1516 Pleystein	Schüler	208
10.	Rewitzer Julia	SV 1516 Pleystein	Schützen	244
11.	Völkl Albert	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	245
12.	Helgert Hans	SV 1516 Pleystein	Schützen	247
13.	Hartung Anneliese	SV 1516 Pleystein	Senioren	267
14.	Reber Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	278
15.	Rewitzer Rainer		Gäste	324
16.	Güth Jürgen	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	354
17.	Stahl Annelie	SV 1516 Pleystein	Senioren	407
18.	Kreuzer Verena		Gäste	500
19.	Stahl Jasmin		Gäste	515
20.	Stahl Gerald	SV 1516 Pleystein	Schützen	516
21.	Gollwitzer Johannes	SV 1516 Pleystein	Schüler	523
22.	Hartwig Sabine		Gäste	540
23.	Kriemer Bastian	SV 1516 Pleystein	Schüler	541
24.	Stahl Martina		Gäste	603
25.	Stahl Theresa	SV 1516 Pleystein	Schüler	735
26.	Rewitzer David		Gäste	796
27.	Pflaum Theresa		Gäste	838
28.	Schreck Helmut	SV 1516 Pleystein	Senioren	866
29.	Janker Melanie		Gäste	944
30.	Gollwitzer Martin		Gäste	987
31.	Beierl Elisabeth		Gäste	1218

Röhrchenschießen

Platz	Name	Verein	Klasse	Röhrcher	Preis
1.	Völkl Albert	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	20	Wein
2.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	18	Schoko
3.	Stahl Gerald	SV 1516 Pleystein	Schützen	13	Schoko
4.	Gollwitzer Johannes	SV 1516 Pleystein	Schüler	12	Schoko
5.	Müllner Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	10	Schoko
6.	Stahl Christian	SV 1516 Pleystein	Schützen	10	Schoko
7.	Kriemer Bastian	SV 1516 Pleystein	Schüler	10	Schoko
8.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	10	Schoko
9.	Baier Johannes	SV 1516 Pleystein	Schützen	10	Schoko
10.	Schreck Helmut	SV 1516 Pleystein	Senioren	10	Schoko
11.	Helgert Hans	SV 1516 Pleystein	Schützen	10	Schoko
12.	Hartung Anneliese	SV 1516 Pleystein	Senioren	10	Schoko
13.	Gollwitzer Martin		Gäste	8	
14.	Stahl Martina		Gäste	6	
15.	Helgert Maximilian	SV 1516 Pleystein	Schüler	2	
16.	Rewitzer David		Gäste	2	

Apfelbaum-Schießen

Platz	Name	Verein	Klasse	Äpfel		
1.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	9	4	
2.	Stahl Christian	SV 1516 Pleystein	Schützen	8		
3.	Voit Gerhard	SV 1516 Pleystein	Schützen	8		
4.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	8		
5.	Baier Johannes	SV 1516 Pleystein	Schützen	6		
6.	Helgert Maximilian	SV 1516 Pleystein	Schüler	5	1	0
7.	Hartwig Sabine		Gäste	5		
8.	Stahl Martina		Gäste	5		
9.	Kriemer Bastian	SV 1516 Pleystein	Schüler	4		
10.	Kreuzer Verena		Gäste	4		
11.	Pflaum Theresa		Gäste	4		
12.	Gollwitzer Martin		Gäste	4		
13.	Hartung Anneliese	SV 1516 Pleystein	Senioren	4		
14.	Müllner Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	3		
15.	Stahl Theresa	SV 1516 Pleystein	Schüler	3		
16.	Fürnrohr Leoni	SV 1516 Pleystein	Schüler	3		
17.	Rewitzer Julia	SV 1516 Pleystein	Schützen	3		
18.	Stahl Gerald	SV 1516 Pleystein	Schützen	3		
19.	Stahl Annelie	SV 1516 Pleystein	Senioren	2		
20.	Schreck Helmut	SV 1516 Pleystein	Senioren	2		
21.	Helgert Hans	SV 1516 Pleystein	Schützen	2		
22.	Beierl Elisabeth		Gäste	2		
23.	Beierl Johanna		Gäste	2		
24.	Janker Melanie		Gäste	2		
25.	Völkl Albert	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	2		

26.	Gollwitzer Johannes	SV 1516 Pleystein	Schüler	1
27.	Güth Jürgen	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	1
28.	Rewitzer Rainer		Gäste	1
29.	Stahl Jasmin		Gäste	1
30.	Rewitzer David		Gäste	1

Glückscheibe

Platz	Name	Verein	Klasse	Punkte		
1.	Helgert Maximilian	SV 1516 Pleystein	Schüler	59	49	39
2.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	59		
3.	Hartwig Sabine		Gäste	58		
4.	Rewitzer Rainer		Gäste	56		
5.	Hartung Anneliese	SV 1516 Pleystein	Senioren	56		
6.	Gollwitzer Martin		Gäste	55		
7.	Stahl Christian	SV 1516 Pleystein	Schützen	53		
8.	Stahl Theresa	SV 1516 Pleystein	Schüler	53		
9.	Kriemer Bastian	SV 1516 Pleystein	Schüler	52		
10.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	50	39	
11.	Stahl Gerald	SV 1516 Pleystein	Schützen	50		
12.	Stahl Annelie	SV 1516 Pleystein	Senioren	45		
13.	Völkl Albert	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	44		
14.	Fürnrohr Leoni	SV 1516 Pleystein	Schüler	43		
15.	Müllner Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	42		
16.	Voit Gerhard	SV 1516 Pleystein	Schützen	42		
17.	Pflaum Willi	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	42		
18.	Pflaum Theresa		Gäste	40		
19.	Rewitzer David		Gäste	40		
20.	Baier Johannes	SV 1516 Pleystein	Schützen	39		
21.	Beierl Johanna		Gäste	37		
22.	Stahl Jasmin		Gäste	37		
23.	Rewitzer Julia	SV 1516 Pleystein	Schützen	37		
24.	Schreck Helmut	SV 1516 Pleystein	Senioren	35		
25.	Güth Jürgen	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	34		
26.	Stahl Martina		Gäste	34		
27.	Kreuzer Verena		Gäste	32		
28.	Helgert Hans	SV 1516 Pleystein	Schützen	21		
29.	Janker Melanie		Gäste	20		
30.	Gollwitzer Johannes	SV 1516 Pleystein	Schüler	11		
31.	Beierl Elisabeth		Gäste	9		

Blattlschießen

Platz	Name	Verein	Klasse	Teiler
1.	Enslein Thomas	SV 1516 Pleystein	Schützen	27
2.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	54
3.	Baier Johannes	SV 1516 Pleystein	Schützen	100
4.	Stahl Christian	SV 1516 Pleystein	Schützen	123
5.	Voit Gerhard	SV 1516 Pleystein	Schützen	127
6.	Müllner Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	133
7.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	260
8.	Reber Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	306
9.	Gollwitzer Johannes	SV 1516 Pleystein	Schüler	334
10.	Stahl Theresa	SV 1516 Pleystein	Schüler	346
11.	Kriemer Bastian	SV 1516 Pleystein	Schüler	562
12.	Schreck Helmut	SV 1516 Pleystein	Senioren	586
13.	Helgert Hans	SV 1516 Pleystein	Schützen	715
14.	Helgert Maximilian	SV 1516 Pleystein	Schüler	1018
15.	Stahl Annelie	SV 1516 Pleystein	Senioren	1312

Stadtmeister Luftpistole - Schützenklasse -

Platz	Name	Verein	Klasse	Ringe
1.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	345
2.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	334
3.	Reber Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	322
4.	Enslein Thomas	SV 1516 Pleystein	Schützen	321

Stadtmeister Luftgewehr - Schüler -

Platz	Name	Verein	Klasse	Ringe
1.	Kriemer Bastian	SV 1516 Pleystein	Schüler	97
2.	Helgert Maximilian	SV 1516 Pleystein	Schüler	95
3.	Gollwitzer Johannes	SV 1516 Pleystein	Schüler	91
4.	Stahl Theresa	SV 1516 Pleystein	Schüler	73

Stadtmeister Luftgewehr - Aufgelegt -

Platz	Name	Verein	Klasse	Ringe
1.	Pflaum Willi	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	266
2.	Völkl Albert	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	251
3.	Güth Jürgen	SV 1516 Pleystein	Aufgelegt	205

Stadtmeister Luftgewehr - Senioren -

Platz	Name	Verein	Klasse	Ringe
1.	Stahl Herbert	SV 1516 Pleystein	Senioren	346
2.	Schreck Helmut	SV 1516 Pleystein	Senioren	189

Stadtmeisterschaft Luftgewehr - Schützenklasse -

Platz	Name	Verein	Klasse	Ringe	Letzte Serie
1.	Stahl Michael	SV 1516 Pleystein	Schützen	386	
2.	Baier Johannes	SV 1516 Pleystein	Schützen	385	
3.	Stahl Christian	SV 1516 Pleystein	Schützen	384	98
4.	Enslein Thomas	SV 1516 Pleystein	Schützen	384	97
5.	Müllner Andreas	SV 1516 Pleystein	Schützen	366	